
 

 
 

      

        
         

  

   

TACK för i år! 
 
Igår hade styrelsen sitt sista möte för 2024. Sedan årsmötet har vi godkänt 
ett stort antal frågor på våra styrelsemöten men också tagit drygt 40 beslut i 
stort som smått. Nu påbörjas arbetet med att ta fram en verksamhetsberät-
telse för 2024 och verksamhetsplan för 2025 kopplat till budget för 2025.  
Vi vet att Haninge kommun alldeles nyligen tagit beslut om föreningsbidragen för 
2025. Bidraget är mycket viktigt för oss så att vi även fortsättningsvis ska kunna 
erbjuda aktiviteter så att vi kan fortsätta säga att ”vi har något för alla”.  
 

Luciafikat 
Vi lyckades klämma in 63 medlemmar i 41:an. Det var trångt men en härlig stäm-
ning. Vår allsångsgrupp sjöng några stämningsfulla julsånger och föreningen bjöd 
på kaffe, glögg, pepparkaka och lussebulle.  
 

Närmast i agendan: jul och nyår 
Nu återstår julaftonsfirande och årets nyhet: nyårslunch. Tack vare våra fina med-
lemmar har vi återigen lyckats få ihop ett gäng som axlar servicen dessa dagar. 
Utan er hade detta inte varit möjligt – STORT TACK  
 

Hemtjänstindex 2024 
Hemtjänstindex är ett initiativ från SPF Seniorerna. Det är ett samlat mått på hem-
tjänstens kvalitet i Sveriges 290 kommuner och mäts inom fyra delområden:  
1. Information  
2. Biståndshandläggning  
3. Utförande  
4. Stöd och utveckling. 
Haninge kommun faller rejält från plats 34 till plats 85 i den samlade bedöm-
ningen.  
 

Höjda avgifter 
På årsmötet 2024 togs beslut om att höja årsavgiften till 320 kr. Under hösten har vi 
i styrelsen beslutat att vi måste höja priset även för månadsmöten och pubkvällar.  
Från 1 januari 2025 kostar månadsmöte: 80 kr och pubkväll: 120 kr.  

 
Nyheter 2025 
Kulturgruppen har funnits i många år och Marja Hansson har drivit den med den 
äran. Den har varit så populär och sedan länge fullsatt. I december hade kultur-
gruppen sin sista träff i nuvarande skepnad. Vi i styrelsen har i stället kommit  
 
 
 
 



 

 
 

      

        
         

 
 
överens om att näst sista tisdagen varje månad bjuda in till olika aktiviteter som är 
öppna för alla. Det kommer att vara spännande föreläsare i olika ämnen, som 
bland annat beredskapsutbildning och AI (och vad det innebär). Vi kommer att ha 
plats för ca 25-30 deltagare per gång och vi kommer att behöva ta ut en symbolisk 
summa i entréavgift men då ingår även fika. Vi återkommer med inbjudningar 
inför varje tillfälle. Så håll utkik i din mejlkorg.  

 
Städning i 41:an 
Städning är beställd via Dalarös Eviga och kommer att utföras sista måndagen 
varje månad kl. 15.00: 27/1, 24/2, 31/3, 28/4 och 26/5. Däremellan hjälps vi åt. 
 

Saknas något? 
Alla inblandade gör så gott vi kan, men ibland tar saker slut. Då behöver vi din 
hjälp. Skriv upp på tavlan i köket om du upptäcker att något har tagit slut. 
Upptäcker du något som gått sönder är vi tacksamma om du skickar ett mejl till 
Lennart Wilén som i fortsättningen blir vår kontakt med Stena men också i 
allmänna frågor som rör lokalen. Lennarts mejladress är: wilenlx@gmail.com. 
 

Avslutningsvis 
Nu tar vi i styrelsen en välbehövlig vila ett par veckor. Vi hoppas att även du får 
en lugn och fridefull jul men framför allt ett riktigt gott nytt år! Vi hörs och ses 
igen 2025! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sammanställt av: 
Eva Landelius 
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